

Ingemann Property ApS

Klosterengen 1 A
4000 Roskilde
CVR-nr. 36 93 41 58

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2018

Simon Robert Kjær Jacobsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingemann Property ApS
Klosterengen 1 A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 93 41 58

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 24. juni 2015

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Jens Præstgård Møller, direktør
Peter Ditlev Nielsen, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udleje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 394.467, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.441.907.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		238.205	605.591
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		238.205	605.591
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>548.728</u>	<u>-149.811</u>
Resultat før finansielle poster		786.933	455.780
Finansielle indtægter	1	86.993	62.240
Finansielle omkostninger	2	<u>-357.046</u>	<u>-307.241</u>
Resultat før skat		516.880	210.779
Skat af årets resultat	3	<u>-122.413</u>	<u>-26.262</u>
Årets resultat		<u>394.467</u>	<u>184.517</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>394.467</u>	<u>184.517</u>
		<u>394.467</u>	<u>184.517</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	4	<u>8.000.000</u>	<u>7.400.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>8.000.000</u>	<u>7.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.000.000</u>	<u>7.400.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.692.747	2.469.231
Andre tilgodehavender		190.100	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.551</u>	<u>24.723</u>
Tilgodehavender		<u>3.900.398</u>	<u>2.493.954</u>
Likvide beholdninger		<u>464</u>	<u>8.879</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.900.862</u>	<u>2.502.833</u>
Aktiver i alt		<u>11.900.862</u>	<u>9.902.833</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.391.907	1.997.440
Egenkapital	5	<u>2.441.907</u>	<u>2.047.440</u>
Hensættelse til udskudt skat		778.737	656.324
Hensatte forpligtelser i alt		<u>778.737</u>	<u>656.324</u>
Banker		1.743.702	1.953.582
Gæld til realkreditinstitutter		3.905.528	4.088.117
Selskabsskat		0	38.500
Deposita		696.074	696.074
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>6.345.304</u>	<u>6.776.273</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	406.339	339.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.826	34.098
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.726.974	0
Selskabsskat		38.500	0
Anden gæld		139.275	49.331
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.334.914</u>	<u>422.796</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.680.218</u>	<u>7.199.069</u>
Passiver i alt		<u>11.900.862</u>	<u>9.902.833</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	86.390	62.240
Andre finansielle indtægter	<u>603</u>	<u>0</u>
	<u>86.993</u>	<u>62.240</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	53.372	0
Andre finansielle omkostninger	295.240	307.241
Valutakurstab	<u>8.434</u>	<u>0</u>
	<u>357.046</u>	<u>307.241</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	38.500
Årets udskudte skat	<u>122.413</u>	<u>-12.238</u>
	<u>122.413</u>	<u>26.262</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. juli 2017	4.879.754
Tilgang i årets løb	51.272
Kostpris 30. juni 2018	4.931.026
Værdireguleringer 1. juli 2017	2.520.246
Årets værdireguleringer	548.728
Værdireguleringer 30. juni 2018	3.068.974
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	8.000.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model, som tager udgangspunkt i et afkastkrav på 7,5 %.

Ejendommen er ikke valuarvurderet pr. 30. juni 2018.

Dagsværdiberegningen er følsom overfor udsving i afkastprocenten, idet følsomhedsberegningerne viser, at en stigning i afkastsatsen på 0,50% alt andet lige vil reducere dagsværdien af ejendommen med t.kr. 498. Hvis afkastprocenten falder med 0,50%, vil det betyde en stigning i dagsværdien på ejendommen t.kr. 568.

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	1.997.440	2.047.440
Årets resultat	0	394.467	394.467
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	2.391.907	2.441.907

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.953.582	1.743.702	209.877	394.469
Gæld til realkreditinstitutter	4.088.117	3.905.528	196.462	2.962.706
Selskabsskat	38.500	0	0	0
Deposita	696.074	696.074	0	0
	6.776.273	6.345.304	406.339	3.357.175

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ingemann A/S af 1989 (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 4.194, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør t.kr. 9.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 4.800 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve for t.kr. 3.800 er i selskabets egen besiddelse, heraf er t.kr. 1.000 i underpant til Vækstfonden.
